UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 669/SGD&ĐT-GDTrH                                    Thừa Thiên Huế, ngày 19  tháng 4  năm 2012
V/v: Hướng dẫn đánh giá xếp loại
       học sinh năm học 2011 - 2012.

Kính gửi:
- Các phòng GD&ĐT huyện, thị xã, thành phố Huế;
- Các trường THPT, THCS, trung tâm trực thuộc;
- Trường ĐHKH Huế và Trung cấp Phật học Thừa Thiên Huế.

Ngày 15 tháng 12 năm 2011, Sở GD&ĐT Thừa Thiên Huế đã có công văn số 1988/
SGD&ĐT-GDTrH hướng dẫn các đơn vị đánh giá, xếp loại học sinh học kỳ I và cả năm năm
học 2011 – 2012.

Nay, Sở GD&ĐT lưu ý thủ trưởng các đơn vị như sau:

- Bắt đầu từ học kỳ II năm học 2011 – 2012 trở đi, việc đánh giá, xếp loại học sinh
thực hiện theo Thông tư số 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12/12/2011 của Bộ GD&ĐT về việc
Ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh THCS và THPT.

- Việc quy đổi đánh giá, xếp loại học sinh đối với các môn Âm nhạc, Mĩ thuật, Thể
dục ở học kỳ I để tham gia đánh giá, xếp loại học sinh cả năm học 2011 – 2012 được thực
hiện theo công văn số 8382/BGDĐT-GDTrH ngày 14/12/2011 của Bộ GD&ĐT về việc
hướng dẫn  đánh giá, xếp loại học sinh năm học 2011 – 2012.

Nhận được công văn này, Sở GD&ĐT yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm
túc. Nếu có gì vướng mắc, liên hệ phòng GDTrH (Điện thoại: 054.3823722) để giải quyết./.

Nơi nhận:                                                                               GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Web Sở GD&ĐT;
- Lưu VP, P. GDTrH.